平成 23 年 4 月 8 日

各  位

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 石 田  利 幸

本 社
所 在 地 福岡県福岡市南区向野一丁目 15 番 29 号

コード番号 (３４４０ Q－Board)

問合せ先
取締役経営企画室長 西 川 新 二
TEL092－552－3749

貸倒引当金繰入額(営業外費用）に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 8 月期第 2四半期累計期間（自 平成 22 年 9 月 1日 至 平成 23 年 2

月 28 日）において、下記のとおり貸倒引当金繰入額（営業外費用）を計上いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．貸倒引当金繰入額(営業外費用）の内容について

  当社の一部債権の回収に懸念が生じました結果、会計規則に則り、14,018 千円の貸倒

引当金繰入額(営業外費用）を計上いたします。

２．業績への影響

  上記の営業外費用は、本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ｣及び「平成 23

年 8 月期第 2四半期決算短信」に反映させております。また、通期の業績予想への影響は

判明次第お知らせすることといたします。

以上